para  que  este proporcione  de acuerdo  a  la  Ley de  la  materia una  pensi6n
vitalicia a quienes tengan derecho a la misma

ntamiento de  Mocorito,  Sinaloa;  se obliga a transferir a la  Cu
Bancaria

r

el  Sindicato  de Trabajadores  al  Servicio  del  H. Ayuntamiento  de
Sinaloa; la Cantidad de:  $  12,000.00  (Doce mil pesos 00/100  M.N.)

concepto de ayuda econ6mica, para que sea destinado en gastos del propio
sindicato; cantidad que sera entregada a mas tardar el dia 20 (Veinte) de c
mes...........-.-.I..-..."

34,  EI  H. Ayuntamiento  de  Mocorito,  Sinaloa;  se  obliga a transferir a  la  Cuenta

[...]

1,000.00 (Un mil pesos 00/1010 M.N.) a cada uno de los Estimulos que se
I:.-" otorguen  siendo estos 30 (Treinta) Trabajadores

35.  EI  H.  Ayuntamiento  de  Mocorito,  Sinaloa;  se  compromete  a  transferir  a  la
Cuenta Bancaria del Sindicato al Servicio del H.   Ayuntamiento de Mocorito,
Sinaloa; la cantidad de $ 106,568.97 (Ciento seis mil quinientos sesenta y ocho

pesos 97/100 M.N), por concepto de un fondo para el pago de Estl'mulos por
Jubilaci6n,  Prima  de  Antigtledad  o  por  fallecimiento  de  los  Trabajador
Sindicalizados. Dicha cantidad debera de ser depositada a mas tardar en d
30 (Treinta) de cada mes.

[...]

se  incrementara  a  partir   de   las   fechas  y  en   los

porcentajes que determinen peri6dicamente a la comisi6n nacional de salarios
mfnimos.  En  dicho  fondo,  el  Sindicato  de  Trabajadores  al  Servicio  del  H.
Ayuntamiento de Mocorito,.Sinaloa; se comprometen a depositar la cantidad
de $ 14,400,00 (Catorce mil cuatrocientos pesos oo/100 M.N.) .....,................... „

36. EI  H. Ayuntamiento  de  Mocorito,  Sinaloa;  se  compromete  a  transferir  a  la
Cuenta Bancaria del Sindicato de Trabajadores al Servicio del H. Ayuntamiento
de Mocorito, Sinaloa; a otorgarles un apoyo econ6mico por la cantidad de $